
II 

(Aktai, priimti remiantis EB ir (arba) Euratomo steigimo sutartimis, kurių skelbti neprivaloma) 

SPRENDIMAI 

TARYBA 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2009 m. vasario 16 d. 

dėl Europos bendrijos ir Korėjos Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl bendradarbiavimo 
kovojant su antikonkurencine veikla sudarymo 

(2009/586/EB) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 83 
ir 308 straipsnius kartu su 300 straipsnio 3 dalies pirma 
pastraipa, 

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą, 

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę ( 1 ), 

kadangi: 

(1) Atsižvelgiant į tai, kad vis labiau ryškėja tarptautinis 
konkurencijos problemų pobūdis, reikėtų stiprinti tarp
tautinį bendradarbiavimą šioje srityje. 

(2) Kad rinkos veiktų veiksmingai, taip pat tarptautinei 
prekybai svarbu užtikrinti tinkamą ir veiksmingą konku
rencijos teisės aktų vykdymą. 

(3) Tikėtina, kad abipusiai naudingo pripažinimo principai 
bus taikomi veiksmingiau, jeigu jie bus plėtojami tarptau
tinėje teisėje ir įgyvendinami užtikrinant Bendrijos bei 
Pietų Korėjos konkurencijos teisės aktų vykdymą. 

(4) Šiuo tikslu Komisija su Korėjos Respublikos Vyriausybe 
derėjosi dėl Susitarimo dėl Bendrijos ir Pietų Korėjos 
konkurencijos taisyklių taikymo. 

(5) Atsižvelgiant į tai, kad Susitarimas apima susijungimus ir 
įsigijimus, kuriems taikomas 2004 m. sausio 20 d. 
Tarybos reglamentas (EB) Nr. 139/2004 dėl koncentracijų 
tarp įmonių kontrolės (EB Susijungimų reglamentas) ( 2 ), 
kuris savo ruožtu yra iš esmės pagrįstas 308 straipsniu, 
šis sprendimas taip pat turėtų būti pagrįstas tuo 
straipsniu. 

(6) Susitarimą reikėtų patvirtinti, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 
1 straipsnis 

Bendrijos vardu patvirtinamas Europos bendrijos ir Korėjos 
Respublikos Vyriausybės susitarimas dėl bendradarbiavimo 
kovojant su antikonkurencine veikla. 
Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo. 

2 straipsnis 

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį (-is), įgaliotą 
(-us) pasirašyti Susitarimą, kad įpareigotų Bendriją (*). 

Priimta Briuselyje, 2009 m. vasario 16 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

O. LIŠKA

LT 2009 8 4 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 202/35 

( 1 ) 2008 m. gruodžio 4 d. nuomonė (dar nepaskelbta Oficialiajame 
leidinyje). 

( 2 ) OL L 24, 2004 1 29, p. 1. 
(*) Tarybos Generalinis sekretoriatas susitarimo įsigaliojimo datą 

paskelbs Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.


